
 

 

   

                                                                   
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO “LORIS MALAGUZZI” 
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR) 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondarie di I grado  

di Calestano, Felino , Sala Baganza e San Michele Tiorre  

Tel. 0521835332 - Fax 0521335216   

Sito web:www.icfelino.edu.it   

E-mail: pric82300l@istruzione.it 

E –mail posta certificata: pric82300l@pec.istruzione.it 

     

                                                                                                                 All’Albo On-line 

 
 

OGGETTO: Acquisizione mediante affidamento diretto ai sensi del D.I. n. 44/2001 art.34, D.Lgs. n. 36 del 
2023. 

 
                         CIG: B232709EC0 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti il D.I. n. 44/2001 art. 34 e il D. Lgs. N. 36/2023; 

 
Vista la delibera n. 3 del C.d.I. del 28/10/2023 che innalza a € 139.999,99 la soglia per 

affidamento diretto; 

 
Vista la richiesta dell’Istituto Comprensivo “L. Malaguzzi” di Felino di effettuare una festa di fine 

anno il giorno 21/06/2024 con esecuzione di sottofondi musicali registrati; 
 

sotto la propria responsabilità 

DETERMINA 
 

Di affidare all’ente SIAE la gestione dei diritti d’autore; 

 
Di approvare le modalità di svolgimento del procedimento di selezione e scelte dell’Ente; 

 
Di determinare in € 76,80 l’ammontare complessivo della spesa (comprensivo di Iva 22%); 

 
Di dare atto che la spesa relativa del servizio oggetto del presente provvedimento sarà imputata a valere 

sull’esercizio finanziario relativo al bilancio di competenza E.F. 2024. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                    Dott.ssa Paola Bernazzoli 

 

 

PRIC82300L - A5AC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009289 - 21/06/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da PAOLA BERNAZZOLI

mailto:pric82300l@pec.istruzione.it

		2024-06-24T10:55:11+0200
	PAOLA BERNAZZOLI




